
Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 -
Gruppe SüdOst

Regionalliga SüdOst, Staffel Ost
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.12.2007 14:00 (H)

14:00 (H)
15:00 1
16:00 (H)

8
8
8
8

TV 1884 Marktheidenfeld
BC 1957 Kirchheim
TSV BW Röhrsdorf
DHfK Leipzig

BC Bad Königshofen
TSV 1927 Röttenbach
TSV Niederwürschnitz
BV Zwenkau

2:6
2:6
2:6
5:3

Sa. 19.01.2008 15:00 1
16:00 1
16:00 (H)
16:00 (H)

9
9
9
9

TSV BW Röhrsdorf
TSV Niederwürschnitz
DHfK Leipzig
BV Zwenkau

TV 1884 Marktheidenfeld
BC Bad Königshofen
BC 1957 Kirchheim
TSV 1927 Röttenbach

4:4
3:5
7:1
2:6

So. 20.01.2008 10:00 (H)
10:00 (H)
10:00 1
10:00 1

10
10
10
10

BV Zwenkau
DHfK Leipzig
TSV BW Röhrsdorf
TSV Niederwürschnitz

BC 1957 Kirchheim
TSV 1927 Röttenbach
BC Bad Königshofen
TV 1884 Marktheidenfeld

8:0
2:6
4:4
3:5

Sa. 16.02.2008 14:00 (H)
15:00 (H)
16:00 1
16:00 (H)

11
11
11
11

BC Bad Königshofen
TV 1884 Marktheidenfeld
TSV Niederwürschnitz
DHfK Leipzig

TSV 1927 Röttenbach
BC 1957 Kirchheim
BV Zwenkau
TSV BW Röhrsdorf

4:4
2:6
5:3
4:4

So. 17.02.2008 10:00 (H)
10:00 1
10:00 (H)
10:00 1

12
12
12
12

TV 1884 Marktheidenfeld
TSV Niederwürschnitz
BC Bad Königshofen
TSV BW Röhrsdorf

TSV 1927 Röttenbach
DHfK Leipzig
BC 1957 Kirchheim
BV Zwenkau

2:6
7:1
4:4
3:5

Sa. 23.02.2008 14:00 (H)
14:00 (H)
16:00 (H)
16:00 (H)

13
13
13
13

BC 1957 Kirchheim
TSV 1927 Röttenbach
BV Zwenkau
DHfK Leipzig

TSV BW Röhrsdorf
TSV Niederwürschnitz
BC Bad Königshofen
TV 1884 Marktheidenfeld

5:3
2:6
4:4
2:6

So. 24.02.2008 11:00 (H)
11:00 (H)
11:00 (H)
11:00 (H)

14
14
14
14

BV Zwenkau
BC 1957 Kirchheim
DHfK Leipzig
TSV 1927 Röttenbach

TV 1884 Marktheidenfeld
TSV Niederwürschnitz
BC Bad Königshofen
TSV BW Röhrsdorf

5:3
5:3
2:6
3:5

Hallenverzeichnis

(H) Sporthalle des BV Zwenkau
Lindnerstr. 2 (Ecke Leipziger Str.), 04442 Zwenkau

(H) Sporthalle Raschwitzer Str. 16
Raschwitzer Str. 16, 04279 Leipzig

91341-1 Schulturnhalle Röttenbach
Schulstr. 5, 91341 Röttenbach

97268-1 Schulturnhalle Kirchheim
Jahnstraße 9, 97268 Kirchheim

97631-1 Dreifachsporthalle der Realschule
Dr.-Ernst-Weber-Str. 28, 97631 Bad Königshofen

97828-1 Hans-Wilhelm-Renkhoff-Halle
Am Sportzentrum 5, 97828 Marktheidenfeld
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