## Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Gruppe SüdOst

## Regionalliga SüdOst, Staffel Ost





Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 15.12.2007	14:00 (H)	8	TV 1884 Marktheidenfeld	BC Bad Königshofen	2:6
	14:00 (H)	8	BC 1957 Kirchheim	TSV 1927 Röttenbach	2:6
	15:00 1	8	TSV BW Röhrsdorf	TSV Niederwürschnitz	2:6
	16:00 (H)	8	DHfK Leipzig	BV Zwenkau	5:3
Sa. 19.01.2008	15:00 1	9	TSV BW Röhrsdorf	TV 1884 Marktheidenfeld	4:4
	16:00 1	9	TSV Niederwürschnitz	BC Bad Königshofen	3:5
	16:00 (H)	9	DHfK Leipzig	BC 1957 Kirchheim	7:1
	16:00 (H)	9	BV Zwenkau	TSV 1927 Röttenbach	2:6
So. 20.01.2008	10:00 (H)	10	BV Zwenkau	BC 1957 Kirchheim	8:0
	10:00 (H)	10	DHfK Leipzig	TSV 1927 Röttenbach	2:6
	10:00 1	10	TSV BW Röhrsdorf	BC Bad Königshofen	4:4
	10:00 1	10	TSV Niederwürschnitz	TV 1884 Marktheidenfeld	3:5
Sa. 16.02.2008	14:00 (H)	11	BC Bad Königshofen	TSV 1927 Röttenbach	4:4
	15:00 (H)	11	TV 1884 Marktheidenfeld	BC 1957 Kirchheim	2:6
	16:00 1	11	TSV Niederwürschnitz	BV Zwenkau	5:3
	16:00 (H)	11	DHfK Leipzig	TSV BW Röhrsdorf	4:4
So. 17.02.2008	10:00 (H)	12	TV 1884 Marktheidenfeld	TSV 1927 Röttenbach	2:6
	10:00 1	12	TSV Niederwürschnitz	DHfK Leipzig	7:1
	10:00 (H)	12	BC Bad Königshofen	BC 1957 Kirchheim	4:4
	10:00 1	12	TSV BW Röhrsdorf	BV Zwenkau	3:5
Sa. 23.02.2008	14:00 (H)	13	BC 1957 Kirchheim	TSV BW Röhrsdorf	5:3
	14:00 (H)	13	TSV 1927 Röttenbach	TSV Niederwürschnitz	2:6
	16:00 (H)	13	BV Zwenkau	BC Bad Königshofen	4:4
	16:00 (H)	13	DHfK Leipzig	TV 1884 Marktheidenfeld	2:6
So. 24.02.2008	11:00 (H)	14	BV Zwenkau	TV 1884 Marktheidenfeld	5:3
	11:00 (H)	14	BC 1957 Kirchheim	TSV Niederwürschnitz	5:3
	11:00 (H)	14	DHfK Leipzig	BC Bad Königshofen	2:6
	11:00 (H)	14	TSV 1927 Röttenbach	TSV BW Röhrsdorf	3:5

## Hallenverzeichnis

(H)	Sporthalle des BV Zwenkau		
	Lindnerstr. 2 (Ecke Leipziger Str.), 04442 Zwenkau		

(H) Sporthalle Raschwitzer Str. 16 Raschwitzer Str. 16, 04279 Leipzig

91341-1 Schulturnhalle Röttenbach Schulstr. 5, 91341 Röttenbach

97268-1 Schulturnhalle Kirchheim Jahnstraße 9, 97268 Kirchheim

97631-1 Dreifachsporthalle der Realschule

Dr.-Ernst-Weber-Str. 28, 97631 Bad Königshofen

97828-1 Hans-Wilhelm-Renkhoff-Halle

Am Sportzentrum 5, 97828 Marktheidenfeld